
Näringsvärden och Ingrediensförteckning   

Näringsvärden per 100 g
Energivärde
Fett
Varav mättat fett
Kolhydrater
Varav sockerarter
Protein
Salt

Innehåll

Tillverkare och uppgiftslämnare

Bjäre Chips Cheddar

Potatis, rapsolja, OSTpulver, salt VASSLEpulver 
(från MJÖLK), socker, jästextrakt, lök, surhetsreglerande medel(mjölksyra, citronsyra), kryddor, 
arom, kryddextrakt (paprika) 

2,4 g
53 g
2,7 g
8,3 g
1,7 g

29,2 g
2100 kj/500 kcal

Torekows Lilla Chipsfabrik AB 
Åkerslundsgatan 31 
262 73 Ängelholm


